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Forslag til mateplan - 2024

Mgteplan Sogn og Fjordane helsefellesskap 2024

Arrangor/ FSU
mg¢testad
Scandic

Sunnfjord hotell,
Forde

| Kommunane  [EEXGRE
Helse Fgrde 16.05.24
Kommunane  [(CXCEY

Helse Fgrde 07.11.24

SSuU

29.02.24
30.05.24
03.10.24
05.12.24

Partnarskapsmegte

03.04.24 (Fgrde)
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Sak 30/23

Val av ny leiar i SSU
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Ny leiar SSU

«Strategisk samarbeidsutval oppnemnar Martin Lundgdrd, kommunedirektar fra
Askvoll kommune som ny leiar av utvalet fra 2024 »
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